СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
17 марта 2023 года                                                                                № 174
«Об утверждении положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и

муниципальных учреждений (организаций)
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, Совет депутатов  муниципального образования Запорожское сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:
1. Утвердить положение о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и муниципальных учреждений (организаций) согласно приложению.
  2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

А. А. Шерстов

Компаниец Е. В. т.  66331. Разослано: дело-2; прокуратура-1